
UCHWAŁA NR 36/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego.

Na podstawie art. 62 oraz art. 196 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz.572, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala Regulamin studiów doktoranckich Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Z końcem roku akademickiego 2014/2015 tracą moc:

1) uchwała nr 24/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego;
2) uchwała nr 24/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 marca 2012 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2015/2016.


